
                                                                                                                                           

                              КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 05.03.2019                               с. Каптырево                                            №  166 

    

  О внесении изменений и дополнений в Решение 

Каптыревского сельского Совета депутатов от 

06.08.2012 № 130 «Об утверждении Положения «Об 

оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, лиц, замещающих муниципальные должности 

и муниципальных служащих»» 

 

(в   ред.   реш.  №   170 от  14.02.2013,  №    255  от   28.04.2015,  

 № 37 от 19.02.2016, № 119 от 06.03.2018, № 146 от 01.11.2018) 

 

В соответствии  с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003г «Об 

общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской   

Федерации»,  пунктом 8 части 2 статьи 7 Закона Красноярского края от 

24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях   правового регулирования 

муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь  Уставом  

Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов                                                                      
                                                  РЕШИЛ: 

1.   Внести   в   Решение   Каптыревского  сельского  Совета  депутатов   от  

06.08.2012 № 130 «Об   утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, 

выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, замещающих муниципальные должности и 

муниципальных служащих»» (в   ред.   реш.  №   170 от  14.02.2013,  №    255  

от   28.04.2015,  № 37 от 19.02.2016, № 119 от 06.03.2018, № 146 от 01.11.2018) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Подпункт   «з»   пункта    2   статьи   4   после    слова    «отпуска» 

дополнить   выражением    следующего   содержания:   «которая  не является 

выплатой за отработанное  время». 

1.2. Приложение    №    2   изложить   в   новой   редакции,   согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам бюджета, финансам, экономике, использованию муниципальной 

собственности и местному самоуправлению. 

3.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

Председатель Каптыревского 

сельского  Совета депутатов                                       О.А.Шейбина 

 

Глава Каптыревского сельсовета                              О.Н.Горлов 



                                                                                                                                Приложение  

                                                                                                            к решению Каптыревского  

                                                                                                           сельского Совета депутатов 

                                                                                                           № 166 от 05.03.2019 

Приложение № 2 

к Положению 

Каптыревского сельского  

Совета депутатов 

                                                                                         от 06.08.2012 

                                                                                                   (в ред. реш. № 146 от 01.11.2018) 

 

 

Размеры 

должностных    окладов   муниципальных 

служащих Каптыревского сельсовета 

 

 

Наименование должности Должностной 

оклад, руб. 

Заместитель главы Каптыревского сельсовета 4030 

Главный специалист 3779 

Ведущий специалист 3646 

Специалист  первой категории 3286 

Специалист второй категории 2700 

 

 

 


	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
	КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Приложение № 2




